
FORMULARIO 12.7 Ley 20.898 Titulo II 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y Recepción definitiva) 

EDIFICACIÓN DESTINADA A MICROEMPRESA INOFENSIVA O EQUIPAMIENTO SOCIAL 
ACOGIDA AL TITULO II DE LA LEY N° 20.898. 

REGULARIZACIÓN EDIFICACION MICROEMPRESA 

DIRECCION DE OBRAS -1. MUNICIPALIDAD DE : 

RIO BUENO 

REGULARIZACIÓN EQUIPAMIENTO SOCIAL 

REGIÓN : 
Seleccionar región 

URBANO RURAL 

N° DE CERTIFICADO 

238 
Fecha de Aprobación 

17.11.2017 
ROL S.l.l 

131 -30 
VISTOS: 

A ) Las atr ibuciones emanadas del Art. 8° de la Ley N° 20.898. 

B ) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definit iva) de e dif icacion existente, suscrita por el propietario y 

el arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente N° de fecha 17.11.2017 
C ) Los antecedentes exigidos en el titulo II artículo 6° de la Ley N" 20.898. 

D ) El giro de ingreso municipal N° 568357 defechia 17.11.2017 de pago de derechos municipales 

I RESUELVO:! 
1.- Otorgar Certif icado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definit iva de la edif icación 

MICROEMPRESA INOFENSIVA con una superficie de 131,325 „ existente corresponde a 
MICROEMPRESA INOFENSIVA / EQUIPAMIENTO SOCIAL 

VENTA DE POLLOS PARA LLEVAR destinado a 

EJERCITO L IBERTADOR 

RIO BUENO 

N° 47 

ubicada en 

Lote N° 2 

CALLE 

manzana x x x x x x l oca l i dad o 

sector URBANO conformidad a plano y antecedentes 

(URBANO o R U R A L ) 

t imbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certif icado de regularización. 

2.- Individualización del Interesado: 
NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO R.U.T 

JUAN SILVA MIRANDA ^ ^ 11.247.936 - 8 

REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO R.U.T 

3. - Individualización del Arquitecto o Profesional competente ! 
(vk r nota) 

NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL DE LA EMPRESA ( cuando corresponda) • R.U.T 

NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE > i ^ * ^ l v M Í TV//-» >¡r""'\ \N R.U.T 

CARLOS FROHLICH ^É^rf^^fJ^"'"—" •^^^ .̂\ \O 3.705.208 - 6 

NOTA: según letra C) articulo 6* de la ley 20.898 317 -de laLGUC. 

OIRECTOR 
DE 

OBRAS 

V ^ Bu |ílV)4^AfílA REBOLLED ) PINCHEIRA 


